
104 Zvolen-Krupina-Dudince-Šahy

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060104

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 45 25 47 27 29 31 33 35 37 39 41 43

X X X X X H X X 6 X X u X 6 7 6 7 7 X X u X X 6 + X X u
u

ba bb ba bb fg ca bc bc cb fg
650 1 D Zvolen,,Continental od MHD
650 2 D Zvolen,,Západ obchvat MHD
650 3 D Zvolen,,mliekareň
650 4 xD Zvolen,,AS pr MHD
650 4 xD Zvolen,,AS od MHD 05:00 06:10 06:10 06:45 06:45 09:55 10:00 10:30 11:30 12:20 14:35 15:15 17:35 18:25 18:35 19:20 19:20
650 5 D Zvolen,,Pod Dráhy MHD 05:03 06:13 06:13 06:50 06:50 09:57 10:03 10:33 11:33 12:23 14:38 15:17 17:39 18:29 18:39 19:23 19:23
650 6 D Zvolen,,STRABAG MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K
650 7 D Zvolen,Neresnica, J J J J J J J J 11:34 12:24 J J J J J J J
650 8 D Zvolen,Neresnica,Motorest J J J J J J J J 11:36 J J J J J J J J
650 9 D Zvolen,,Bursovo rázc. J 06:18 06:18 06:55 06:55 J 10:08 10:37 11:38 12:28 14:42 J 17:45 18:35 18:45 19:28 19:28
664 10 D Breziny,,Poľnonákup Slatina J 06:20 06:20 06:56 06:56 J 10:10 10:39 11:40 12:30 14:44 15:23 17:47 18:37 18:47 19:30 19:30
664 11 D Breziny,,rázc. 05:08 06:22 06:22 06:57 06:57 10:04 10:11 10:40 11:41 12:31 14:45 15:24 17:48 18:38 18:48 19:31 19:31
664 12 D Podzámčok,,vodáreň 05:10 06:24 06:24 06:58 06:58 J 10:13 10:42 11:43 12:33 J J 17:50 18:40 18:50 19:33 19:33
664 13 D Podzámčok 05:11 06:25 06:25 06:59 06:59 10:06 10:14 10:43 11:44 12:34 14:48 15:26 17:51 18:41 18:51 19:34 19:34
665 14 DDobrá Niva,,pri ihrisku 05:13 06:28 06:28 07:02 07:02 10:09 10:17 10:46 11:47 12:37 14:49 15:29 17:54 18:44 18:54 19:37 19:37
665 15 DDobrá Niva,,Jednota 05:14 06:29 06:29 07:03 07:03 10:11 10:18 10:47 11:48 12:38 14:52 15:31 17:55 18:45 18:55 19:38 19:38
251 16 D Babiná,,rázc. J 06:32 06:32 07:05 07:05 J 10:21 10:50 11:51 12:41 J J 17:58 18:48 18:58 19:41 19:41
251 17 D Babiná,,obec 05:19 06:34 06:34 07:08 07:08 10:16 10:23 10:52 11:53 12:43 14:57 15:36 18:00 18:50 19:00 19:43 19:42
251 18 D Babiná,,obchvat K K K K K K K K K K K K K K K K K
251 19 D Babiná,,žel.st. J 06:36 06:36 07:11 07:11 J 10:25 10:54 11:56 12:46 J J 18:03 18:52 19:02 19:45 19:45
250 20 D Krupina,,Hanišberg J 06:38 06:38 07:13 07:13 J 10:27 10:56 11:58 12:48 J J 18:05 18:54 19:04 19:47 19:47
250 21 D Krupina,,Pod hlinou 05:27 06:42 06:42 07:16 07:16 J 10:31 10:59 12:02 12:52 15:05 J 18:08 18:57 19:07 19:51 19:51
250 22 D Krupina,,SAD 05:28 06:43 06:43 07:17 07:17 J 10:32 11:01 12:03 12:53 15:07 15:45 18:09 18:58 19:08 19:52 19:52
250 23 D Krupina,,Sever 05:29 06:44 06:44 07:18 07:18 J 10:33 11:02 12:04 12:54 J J 18:10 18:59 19:09 19:53 19:53
250 24 DKrupina,,aut.st. pr 05:30 06:45 06:45 07:20 07:20 10:28 10:35 11:05 12:05 12:55 15:10 15:48 18:13 19:00 19:11 19:55 19:55
250 24 DKrupina,,aut.st. od 05:30 05:55 06:46 06:46 07:20 10:30 11:10 11:15 12:10 12:55 15:10 15:15 16:40 18:15 19:00 19:11 19:55
250 25 D Krupina,,areál škôl 05:32 05:57 06:47 06:52 07:22 10:32 11:12 11:17 12:12 12:56 J 15:17 16:42 18:17 19:01 19:13 J
250 26 D Krupina,,rázc.k žel.st. 05:33 05:59 06:48 06:54 10:34 11:14 11:19 12:14 12:57 15:11 15:19 16:44 18:19 19:03 19:14 19:56
250 27 D Krupina,,Priemyselná 05:35 06:01 06:50 06:55 10:35 11:15 11:20 12:15 12:58 15:13 15:20 16:45 18:21 19:04 19:15 19:58
250 28 D Krupina,,Juh 06:02 06:52 06:56 J 11:16 11:21 12:16 12:59 J 15:21 16:46 18:22 19:05 19:16 19:59
250 29 D Krupina,,rázc.Bzovík 06:04 06:54 06:57 10:38 11:18 11:23 12:18 13:01 15:15 15:23 16:48 18:24 19:07 19:18 20:00
250 30 D Krupina,,Červená Hora rázc. 06:05 06:55 06:58 J 11:19 11:24 12:19 13:02 J 15:24 16:49 18:25 19:08 19:19 J
253 31 D   Devičie,,obec K 06:57 K K K K K K K K K K K K K
253 32 DDevičie 06:08 06:58 07:01 10:41 11:21 11:26 12:21 13:04 15:18 15:26 16:51 18:27 19:10 19:21 20:03
253 33 DHontianske Nemce,,Majer rázc. 06:11 07:01 07:03 10:43 11:23 11:28 12:23 13:06 J 15:28 16:53 18:30 19:13 19:23 J
253 34 DHontianske Nemce,Rakovec, 06:12 07:02 07:04 10:45 11:25 11:30 12:25 13:08 15:20 15:30 16:55 18:31 19:14 19:25 20:05
253 35 DHontianske Nemce,,kult.dom 06:14 07:03 07:07 10:47 11:27 11:32 12:27 13:10 15:22 15:32 A 16:57 18:32 19:15 19:26 20:07
253 36 D   Hontianske Nemce,,ZŠ K 07:05 K K K K K K K K K K K K K
254 37 D     Domaníky,,OcÚ 06:17 K K 10:50 K K K K 15:25 K K K K K 20:10
258 38 DHontianske Tesáre,,Pirovský majer 06:20 K K J K K K K J K K K K K J
253 39 DHontianske Nemce,,Suchý Potok K J 07:10 K 11:29 11:34 12:29 13:12 K 15:34 16:59 18:34 19:17 19:28 K
256 40 D Sebechleby,,ZŠ K 07:10 07:12 K 11:31 11:36 12:31 13:13 K 15:36 17:01 18:35 19:18 19:29 K
256 41 D Sebechleby,,Jednota K 07:11 07:14 K 11:32 11:37 12:32 13:14 K 15:37 17:02 18:36 19:19 19:30 K
257 42 D Ladzany,,Jednota K 07:17 07:20 K 11:38 11:43 12:38 13:20 K 15:43 17:08 18:42 19:23 K
257 43 DDrážovce,,Pivarč K J 07:21 K 11:39 11:44 12:39 13:21 K 15:44 17:09 18:43 19:24 K
257 44 DDrážovce K 07:19 07:22 K 11:40 11:45 12:40 13:22 K 15:45 17:10 18:44 19:25 K
257 45 DDrážovce,,Blatište K J 07:23 K 11:41 11:46 12:41 13:23 K 15:46 17:11 18:45 19:26 K
258 46 DHontianske Tesáre,Báčovce, pr K 07:21 07:24 K 11:42 11:47 12:42 13:24 K 15:47 17:12 18:46 19:27 K



104 Zvolen-Krupina-Dudince-Šahy

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060104

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 45 25 47 27 29 31 33 35 37 39 41 43

X X X X X 6 X X 6 7 7 X X X 6 +

ba bb ca bc cb fg
258 47 DHontianske Tesáre,Šipice, od K 07:23 07:26 K 11:44 11:49 12:44 13:25 K 15:49 17:14 18:47 19:28 K
258 48 DHontianske Tesáre,,rázc.k žel.st. 06:25 07:25 07:28 10:57 11:48 11:53 12:48 13:29 K 15:53 17:18 18:49 19:30 K
258 49 DHontianske Tesáre,,zdrav.stredisko 06:26 07:26 07:29 10:58 11:49 11:54 12:49 13:30 K 15:54 17:19 18:50 19:31 K
258 50 DHontianske Tesáre,,Jednota 06:27 07:27 07:30 10:59 11:50 11:55 12:50 13:31 15:34 15:55 17:20 18:51 19:32 20:19
258 51 DHontianske Tesáre,Dvorníky,rázc. 06:28 07:29 07:32 11:00 11:52 11:57 12:52 13:33 15:35 15:57 17:22 18:53 19:33 20:20
258 52 DHontianske Tesáre,Dvorníky,obec K 07:31 K K K K K K K K K K K K
258 53 DHontianske Tesáre,Dvorníky,rázc. 06:28 07:33 07:32 11:00 11:52 11:57 12:52 13:33 15:35 15:57 17:22 18:53 19:33 20:20
258 54 DHontianske Tesáre,,Patkoš 06:29 07:34 07:34 11:02 11:54 11:59 12:54 13:35 15:36 15:59 17:24 18:54 19:34 20:21
260 55 D Terany,,Jednota 06:31 07:39 07:37 11:04 11:57 12:02 12:57 13:37 15:37 16:02 17:27 18:56 19:36 20:22
260 56 D Terany,,OcÚ 06:32 07:43 07:39 11:05 11:59 12:04 12:59 13:39 15:38 16:04 17:29 18:57 19:37 20:23
260 57 DDudince,,hotel Minerál 06:34 K 07:42 11:07 12:02 12:07 13:02 13:42 15:39 16:07 17:32 18:59 19:39 20:24
260 58 DDudince,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K K
260 59 DDudince,,ZŠ K 07:48 K K K K K K K K K K K K
260 60 DDudince,,žel.st. 06:35 07:50 07:45 09:05 11:10 12:05 12:10 13:05 13:45 15:40 16:10 17:35 19:00 19:40 20:25
260 61 DDudince,,hotel Minerál 09:06 15:42
146 62 DHokovce,,obec 09:09 15:45
146 63 DHorné Semerovce,,obec 09:13 15:49
146 64 D Tupá,,Jednota 09:16 15:52
145 65 DHrkovce MHD 09:19 15:55
145 66 D Šahy,,Itimex MHD 09:23 15:58
145 67 D Šahy,,nám. pr MHD 09:25 16:00



104 Zvolen-Krupina-Dudince-Šahy

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060104

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 42 22 24 26 28 44 30 32 34 36 38 40

X H X X u 7 X X 6 X + X 6 X 6 X X X u X 6 7 + 7 X X X
u

cg ca ca ca fg bc cb
145 67 D Šahy,,nám. od MHD 10:40 16:50
145 66 D Šahy,,Itimex MHD 10:42 16:52
145 65 DHrkovce MHD 10:46 16:56
146 64 D Tupá,,Jednota 10:49 16:59
146 63 DHorné Semerovce,,obec 10:51 17:01
146 62 DHokovce,,obec 10:55 17:05
260 61 DDudince,,hotel Minerál 10:58 17:08
260 60 DDudince,,žel.st. 06:20 07:00 07:20 09:00 09:40 10:00 11:00 12:05 12:35 15:10 16:30 17:10 19:15
260 59 DDudince,,ZŠ K K K K K K K K K K K K K
260 58 DDudince,,žel.st. K K K K K K K K K 13:50 K K K K
260 57 DDudince,,hotel Minerál 06:23 07:03 A 07:22 09:03 09:43 10:03 11:03 12:08 12:38 13:53 15:13 16:33 17:12 19:18
260 56 D Terany,,OcÚ 06:25 07:05 07:25 09:05 09:45 10:05 11:05 12:10 12:40 13:55 15:15 16:35 J 19:20
260 55 D Terany,,Jednota 06:26 07:06 07:26 09:06 09:46 10:06 11:06 12:11 12:41 13:56 15:16 16:36 17:15 19:21
258 54 DHontianske Tesáre,,Patkoš 06:28 07:08 07:28 09:08 09:48 10:08 11:08 12:13 12:43 13:58 15:18 16:38 J 19:23
258 53 DHontianske Tesáre,Dvorníky,rázc. 06:29 07:09 07:29 09:09 09:49 10:09 11:09 12:14 12:44 13:59 15:19 16:39 17:18 19:24
258 52 DHontianske Tesáre,Dvorníky,obec K K K K K K K K K 14:01 K K K K
258 51 DHontianske Tesáre,Dvorníky,rázc. 06:29 07:09 07:29 09:09 09:49 10:09 11:09 12:14 12:44 14:03 15:19 16:39 17:18 19:24
258 50 DHontianske Tesáre,,Jednota 06:30 07:10 07:30 09:10 09:50 10:10 11:10 12:15 12:45 14:05 15:20 16:40 17:19 19:26
258 49 DHontianske Tesáre,,zdrav.stredisko 06:31 07:11 07:31 09:11 09:51 10:11 11:11 12:16 12:46 14:06 15:21 16:41 K 19:27
258 48 DHontianske Tesáre,,rázc.k žel.st. 06:32 07:12 07:32 09:12 09:52 10:12 11:12 12:17 12:47 14:07 15:22 16:42 K 19:28
258 47 DHontianske Tesáre,Šipice, 06:34 07:14 07:34 09:14 09:54 10:14 11:14 12:19 12:49 14:09 15:24 16:44 K 19:30
258 46 DHontianske Tesáre,Báčovce, 06:36 07:16 07:36 09:16 09:56 10:16 11:16 12:21 12:51 14:11 15:25 16:45 K 19:31
257 45 DDrážovce,,Blatište 06:37 07:17 07:37 09:17 09:57 10:17 11:17 12:22 12:52 14:12 15:26 16:46 K 19:33
257 44 DDrážovce 06:39 07:19 07:39 09:19 09:59 10:19 11:19 12:24 12:54 14:14 15:27 16:48 K 19:34
257 43 DDrážovce,,Pivarč 06:40 07:20 07:40 09:20 10:00 10:20 11:20 12:25 12:55 14:15 15:28 16:49 K 19:35
257 42 D Ladzany,,Jednota 06:41 07:21 07:41 09:21 10:01 10:21 11:21 12:26 12:56 14:16 15:29 16:50 K 19:36
256 41 D Sebechleby,,Jednota 04:45 06:00 06:50 07:28 07:48 09:30 10:10 10:27 11:28 12:31 13:02 14:23 15:36 16:57 K 19:43
256 40 D Sebechleby,,ZŠ 04:46 06:01 06:51 07:29 07:49 09:31 10:11 10:28 11:29 12:32 13:03 14:24 15:37 16:58 K 19:45
253 39 DHontianske Nemce,,Suchý Potok 04:47 06:02 06:53 07:31 07:51 09:35 10:15 10:30 11:31 12:33 13:05 14:26 15:38 17:00 K 19:46
258 38 DHontianske Tesáre,,Pirovský majer K K K K K K K K K K K K K K J K
254 37 D     Domaníky,,OcÚ K K K K K K K K K K K K K K 17:28 K
253 36 D   Hontianske Nemce,,ZŠ K K K K K K K K K K K K K K K K
253 35 DHontianske Nemce,,kult.dom 04:49 06:04 06:56 07:34 07:54 09:38 10:18 10:34 11:34 12:35 13:08 14:29 15:41 17:03 17:32 19:50
253 34 DHontianske Nemce,Rakovec, 04:50 06:05 06:58 07:36 07:56 09:40 10:20 10:35 11:36 12:36 13:10 14:31 15:42 17:05 J 19:51
253 33 DHontianske Nemce,,Majer rázc. 04:53 06:08 06:59 07:37 07:57 09:41 10:21 10:36 11:37 12:37 13:11 14:32 15:43 17:06 J 19:52
253 32 DDevičie 04:56 06:11 07:01 07:39 07:59 09:43 10:23 10:39 11:39 12:40 13:13 14:35 15:46 17:09 17:37 19:55
253 31 D   Devičie,,obec K K K K K K K K K K K K K K K K
250 30 D Krupina,,Červená Hora rázc. 04:58 06:13 07:03 07:41 08:01 09:45 10:25 10:41 11:41 12:42 13:15 14:37 15:48 17:11 J 19:57
250 29 D Krupina,,rázc.Bzovík 04:59 06:14 07:04 07:42 08:02 09:46 10:26 10:42 11:42 12:43 13:16 14:38 15:49 17:12 17:40 19:58
250 28 D Krupina,,Juh 05:01 06:16 07:06 07:44 08:04 09:48 10:28 10:44 11:44 12:45 13:18 14:40 15:51 17:14 J 20:00
250 27 D Krupina,,Priemyselná 05:02 05:35 06:17 07:07 07:45 08:05 09:49 10:29 10:45 11:45 12:46 13:19 14:41 15:52 17:15 17:42 20:01
250 26 D Krupina,,rázc.k žel.st. 04:50 05:04 05:37 06:19 07:10 07:47 08:07 09:51 10:31 10:47 11:47 12:48 13:21 14:43 15:54 17:17 17:43 20:03
250 25 D Krupina,,areál škôl 04:51 05:05 05:38 06:20 07:11 07:48 08:08 09:53 10:32 10:49 11:48 12:49 13:22 14:45 15:55 17:18 17:44 20:05
250 24 DKrupina,,aut.st. pr 04:53 05:07 05:40 06:22 07:15 07:55 08:12 09:57 10:35 10:53 11:52 12:50 13:24 14:50 15:57 17:20 17:45 20:07
250 24 DKrupina,,aut.st. od 04:55 05:10 06:25 07:20 08:15 10:00 10:36 10:55 11:55 12:55 13:25 14:50 16:00 17:20 17:45 18:10 20:55
250 23 D Krupina,,Sever 04:57 05:11 06:26 07:21 08:16 10:01 10:37 10:56 11:56 12:57 13:26 14:51 16:02 17:21 J 18:12 20:56
250 22 D Krupina,,SAD 04:58 05:12 06:27 07:22 08:17 10:02 10:38 10:57 11:57 12:58 13:27 14:52 16:03 17:22 J 18:13 20:57
250 21 D Krupina,,Pod hlinou pr 05:00 05:13 06:28 07:23 08:18 10:03 10:39 10:58 11:58 12:59 13:28 14:53 16:04 17:23 J 18:14 20:58



104 Zvolen-Krupina-Dudince-Šahy

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060104

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer - pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 42 22 24 26 28 44 30 32 34 36 38 40

X H X 7 X 6 X + X 6 X X X 6 7 + 7 X X

cg ca ca fg bc cb
250 20 D Krupina,,Hanišberg od 05:02 05:17 06:32 07:27 08:22 10:07 10:43 11:02 12:02 13:03 J 14:57 16:08 17:27 J 18:18 21:02
251 19 D Babiná,,žel.st. 05:03 05:19 06:34 07:29 08:24 10:09 10:45 11:04 12:04 13:05 13:33 14:59 16:10 17:29 J 18:20 21:04
251 18 D Babiná,,obchvat K K K K K K K K K K K K K K K K K
251 17 D Babiná,,obec 05:05 05:21 06:36 07:32 08:27 10:12 10:48 11:07 12:07 13:08 13:36 15:02 16:12 17:32 17:55 18:23 21:07
251 16 D Babiná,,rázc. J 05:23 06:38 07:34 08:28 10:14 10:50 11:10 12:09 13:10 J 15:05 16:14 17:34 J 18:25 21:10
665 15 DDobrá Niva,,Jednota 05:10 05:26 06:41 07:36 08:31 10:16 10:52 11:13 12:12 13:12 13:40 15:08 16:18 17:37 18:00 18:27 21:13
665 14 DDobrá Niva,,pri ihrisku 05:11 05:27 06:42 07:38 08:33 10:18 10:54 11:15 12:13 13:14 13:42 15:10 16:21 17:39 18:02 18:29 21:15
664 13 D Podzámčok 05:13 05:30 06:45 07:41 08:36 10:21 10:57 11:18 12:16 13:17 13:45 15:13 16:25 17:42 18:05 18:32 21:18
664 12 D Podzámčok,,vodáreň 05:14 05:31 06:46 07:42 08:37 10:22 10:58 11:19 12:17 13:18 J 15:14 16:26 17:43 J 18:33 21:19
664 11 D Breziny,,rázc. 05:16 05:34 06:49 07:44 08:39 10:24 11:00 11:21 12:19 13:20 13:48 15:16 16:28 17:45 18:08 18:35 21:21
664 10 D Breziny,,Poľnonákup Slatina 05:18 05:35 06:50 07:45 08:40 10:25 11:01 11:23 12:20 13:21 J 15:18 16:29 17:46 J 18:36 21:23
650 9 D Zvolen,,Bursovo rázc. 05:20 05:37 06:52 07:47 08:42 10:27 11:03 11:25 12:22 13:23 J 15:20 16:31 17:48 J 18:38 21:25
650 8 D Zvolen,Neresnica,Motorest J J J J J J J 11:28 J J J 15:23 J J J J 21:28
650 7 D Zvolen,Neresnica, J J J J J J J 11:29 J J J 15:24 J J J J 21:29
650 6 D Zvolen,,STRABAG MHD 05:25 05:41 06:56 07:52 08:47 10:31 11:08 11:30 12:27 13:27 13:53 15:25 16:36 17:52 18:15 18:42 21:30
650 5 D Zvolen,,Pod Dráhy MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K
650 4 xD Zvolen,,AS pr MHD 05:30 05:45 07:00 08:00 08:52 10:35 11:12 11:33 12:30 13:30 13:57 15:28 16:40 17:55 18:20 18:45 21:33
650 4 xD Zvolen,,AS od MHD 05:33 14:00 21:35
650 3 D Zvolen,,mliekareň 05:36 14:02 21:37
650 2 D Zvolen,,Západ obchvat MHD 05:38 14:04 21:39
650 1 D Zvolen,,Continental pr MHD 05:40 14:07 21:42

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
7 premáva v nedeľu X premáva v pracovné dni
ba nepremáva od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
bb premáva od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
bc premáva tiež 26.12.23,1.4.24, nepremáva 24.12.23,6.1.24,31.3.24
ca nepremáva 6.1.24
cb premáva tiež 26.12.23,1.4.24, nepremáva 24.12.23,31.3.24
cg nepremáva 24.12.23,31.12.23,18.2.24,31.3.24, od 30.6.24 do 25.8.24
fg premáva 26.12.23,1.1.24,18.2.24,1.4.24,30.6.24,7.7.24,14.7.24,21.7.24,28.7.24,4.8.24,11.8.24,18.8.24,25.8.24, nepremáva 24.12.23,31.12.23,31.3.24
u spoj 23 pokračuje na linke číslo  060104 spojom číslo 45 do zastávky Dudince,žel.st.
u spoj 25 pokračuje na linke číslo  060104 spojom číslo 47 do zastávky Dudince,žel.st.
u spoj 31 pokračuje na linke číslo  060103 spojom číslo 41 do zastávky Dudince,žel.st.
u spoj 41 pokračuje na linke číslo  060261 spojom číslo 59 do zastávky Dudince,žel.st.cez Plášťovce
u spoj 6 pokračuje na linke číslo  060103 spojom číslo 10 do zastávky Pliešovce,aut.st.
u spoj 20 pokračuje na linke číslo  060104 spojom číslo 42 do zastávky Zvolen,AS
u spoj 28 pokračuje na linke číslo  060104 spojom číslo 44 do zastávky Zvolen,AS
A spoj 33 počká na zastávke Hontianske Nemce,kult.dom príchod spoja číslo 49 linky 060102 z Banská Štiavnica, MsÚ najviac 3 minút
A spoj 14 počká na zastávke Dudince,hotel Minerál príchod spoja číslo 17 linky 402407 z Levice, AS najviac 2 minút

MHD možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie J spoj príslušnou zastávkou prechádza
K spoj premáva po inej trase x prestup na vlak
H spoj  s bezbariérovým prístupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


